לדברי עדים רצח באומגרטן כמו ידיו עשרות יהודים (שניים מהם "לכבוד יום הולדתו של היטלר"), ולאחר כל מעשה רצח דרש מן היודנראט פיצוי כספי בעבור הכדורים ובקבוק וודקה. בסתיו 1942, אחרי האקציה הגדולה בו', רצח ראש הז'נדרמריה גם את החייט מנדל זונאבנד ואת הסנדלר מונטה, שעבדו בשירותו האישי.

במוצאי פסח תש"ב (1942) נצטוו יהודי ו' להעתיק את מגוריהם לגטו. אלפי יהודים נדחסו לשטח צר שם שכן במאה ה-19 הרובע היהודי. עם העברתם לגטו נלקח מן היהודים רוב רכושם הנותר. בגטו הצטופפו היהודים בכל מבנה פנוי ורכים נאלצו להתגורר בבית-הכנסת, בבתי-המדרש ובשאר בנייני ציבור, מבלי שהיתה להם מיטה משלהם.